
         

 

                                                          Corso di Laurea Magistrale  
                                              in Genetica e Biologia Molecolare 

 
 

Università degli studi di Roma “la Sapienza” 

Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin” 

Segreteria Didattica 

p.le Aldo Moro, 5 – 00185 ROMA - 

T (+39) 06 4991 2345 - 2906 

P.I. 02133771002 - C.F. 80209930587 

  

 

Il Presidente del Consiglio del corso di laurea Magistrale in Genetica e biologia molecolare  

 

 

VISTO il bando di selezione per la partecipazione al programma di doppio titolo tra Sapienza 

Università di Roma - Facoltà di Scienze Matematiche fisiche e naturali e Université de Paris - a.a. 

2024-2025 pubblicato in data 05/04/2024 con prot. n. 0001226 

 

VISTO   l’art. 6 del predetto bando  

 

VISTA la delibera del Consiglio di corso di studio del 13 febbraio 2024, recante la nomina della 

Commissione valutazione istanze per il di doppio titolo con Paris Cité 

 

DISPONE  

 

che i seguenti docenti siano parte della Commissione per la valutazione delle domande per il doppio 

titolo Sapienza Università di Roma - Université de Paris Cité, per il corso di laurea magistrale in 

Genetica e biologia molecolare  

 

- Beniamino Trombetta Professore Associato – Dip. Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin”, 

Sapienza Università di Roma  

 

- Silvia di Angelantonio, Professore Associato – Dip. Fisiologia e Farmacologia "Vittorio Erspamer", 

Sapienza Università di Roma  

 

- Gaia Di Timoteo Ricercatore a tempo determinato – Dip. Biologia e Biotecnologie “Charles 

Darwin”, Sapienza Università di Roma 

 

 

 
Il Presidente del Corso di Laurea Magistrale in 

Genetica e Biologia Molecolare 
                         Prof. Alessandro Fatica    


		2024-04-23T13:57:06+0200




